Mille quinquecentum sexagesimo sexagesimo ...
Hobelen ...
Dimitri ...
Ad ...
ent ad ...
ad solvendum ...
completa ...
Hobelen ...
Dimitri ...
ad ...
pro ...
suis ...
respondere ...
esse ...
ad suos ...
Terminis ...
maius ...
suorum ...
ad munimenta ...
liber ...
Terminos ...
vulgaris ...
omnia ...
facilis ...
suis ...
personali ...

Cherkaski Cherkaskiemus Reconitionem Roborat.
Comparatus ...

Dimitri

Dimitrius Hobeleni Joannes ...
re ...
promissis ...
bonis ...
Le ...
pecunia ...
Kaska ...
et obligat ...
conoscere ...
et ad ...
dat ...
In omnibus ...
clausulis ...
votis ...
obsequae ...
opus ...
quod ...
vicissim ...
tam ...
Joannem ...
Dimitri ...
tentum ...
to ...
quo ...
et se ...
omissis ...

Perkaski huiusmodi Suedis ad Instans (promissis Nobili Phi:
 la Perkaski huiusmodi Suedis ad officium quod est ad
 Capitanus Dalmatiae extra reasua Supracon quoad reser:
 dendu spectat mediante Semper in Trimo (stationis
 Termino tanquam peremptorio stare huiusmodi reser:
 pondere vaduam et factum luere Insoni huiusmodi Sacerdotum
 ac omne iudicia huiusmodi pati debet ac tenebitur sequi
 Suedis ad ead omnia obligatus Termino Trimo
 peremptoria et alios omnes consequens causam
 Termino Semper peremptis vera infirmitate Trimo:
 in minoritate Suedis legem intra vel extra Regnum
 Suedis militari ad munimenta ad euctio vel alius
 quibuslibet illis et legalibus impedimentis non dif:
 ferendo ad quietem ultra proximos Termino officii
 huiusmodi (Castro Dalmatiae Villoroni huiusmodi non recuperanda:
 lary moneo appellentis eorum Trimo quomodo fa:
 ciendo ac omnia omnia peris simplicibus vel in:
 phatis et personis Suspendit factibus iuris pro:
 scriptione Termini bello conuentione tan alius quibus:
 vis iuris remediis ac defensis non subterfugiendo
 haec sunt personalis recognoscere ad omnia omnia
 mediante.

**Popiel Zurakowski Coniu:
 gibus Donat.**

Comparas peremptoria eorum officium Accis presentis Termino huiusmodi
 Capitanus Dalmatiae Nobilis Iacko Popiel Samas
 mente et corpore existens a Termino Dalmatiae huiusmodi iuris
 Lombas huiusmodi quibuslibet quibuslibet et competens recedendo huiusmodi

autem Insulensi Castro Dalmatiae quoad huiusmodi per:
 sentiam alimiet Secum Succentibus huiusmodi generantibus
 alius et alius et plerumque incorporando et subiciendo pa:
 lam libere pubes ac peremptoria recognoscere. Quia ipse Dona
 sua hereditaria in frascripta vobis Quartan Dalmatiae huiusmodi
 Termino huiusmodi huiusmodi metas Nobilium Nicholai
 Popiel Woldomb et omnia Stephani Laska ex altera
 partibus et in eorum Termino huiusmodi Villa huiusmodi ad i:
 cedendo in Dalmatiae Russis et Villa Dalmatiae conuentione
 (unomni Trimo huiusmodi iuris dominii et proprietate et alius
 hereditario cum omnibus et singulis huiusmodi factibus
 utilitatibus fructibus puenibus redditibus et alius
 attentionibus et pertinentibus generantibus uniuersis
 nullis penitus exceptis et excelsis nec se Suis huiusmodi
 sonibus aut alio quopiam reservatis sed omnibus
 genere et singulis in specie comprehensis generantibus per
 ipse et contra in nullo derogandi remanente late lar:
 ge in omnia huiusmodi per factibus huiusmodi hereditas
 se in huiusmodi metas et limitibus ab antiquo extendit et
 extenditur et quod eadem ipsemet Recognoscere tenuit ha:
 buit et possidebat ipsam conuentionem ac iuris huiusmodi
 Jamexum et deficiens Nobili Paulo Zurakowski huiusmodi
 et Nicholai Popielowna filius Suis coniugibus huiusmodi
 eorum Succentibus dedit donavit in scriptis et resignavit
 per ipsemet huiusmodi donat ac eadem peris mens perpetua
 ac irrevocabiles donos in scriptis et resignavit perpetua
 et in eorum Inquit quod huiusmodi per se recognoscere